[bookmark: _GoBack]Заявление участника олимпиады на апелляцию

Председателю жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) _____________________________________________________________________
обучающегося ___ класса МОБУ СОШ №88 г. Сочи им. Героя Советского Союза Баграмяна И.Х.
 (Ф.И.О.) _____________________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на школьном этапе, (задание № _______________________________________________________________), так как я не согласен с выставленными мне баллами. Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата							                                  Подпись